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Hyvinkäällä sijaitsevaan Sveitsin
Hiihtokeskukseen etsitään uutta yrittäjää
täydentämään Hyvinkään Sveitsin luontoalueen
monipuolista vapaa-ajan tarjontaa.

Aktiivisten laskettelun harrastajien ja maailman huipulle päässeiden
lautailijoiden suosima hiihtokeskus hakee toiminnanjohtajaa ensi
kaudesta eteenpäin nykyisen toiminnanjohtaja Markku Hyttisen
jäädessä eläkkeelle.

Hyvinkään kaupunki on aktiivisesti mukana kehittämässä
hiihtokeskusta. Se on investoinut hissilinjojen korjauksiin vuosina
2017 – 2020 noin 250 000 € sekä toteuttaa kiinteistöihin liittyen
kuntokartoituksen ja rinteen valaistuksen sekä koko
sähköjärjestelmän uusimisen.

- Lähtökohtana on vuokrata rinne uudelle toimijalle vastaavalla
sopimuksella kuin nykyinen toiminta ja näin turvata jatkossakin
erinomaiset mahdollisuudet monipuoliseen laskettelutoimintaan
melkein keskellä kaupunkia, sanoo Hyvinkään kaupungin kulttuuri- ja
vapaa-aikajohtaja Simo Varjonen

- Etsimältämme yrittäjältä toivotaan innokkuutta olla mukana koko
alueen kehittämisessä sekä tekemässä Hyvinkäätä tunnetuksi.
Toimintakausi alueella on ollut loka-marraskuulta maalis-huhtikuulle,
taustoittaa Varjonen.

Viisi valaistua rinnettä, lautailurinne
ja valmis konsepti tarjolla

Sveitsin Hiihtokeskuksessa on viisi valaistua rinnettä ja lautailurinne.
Lapsille löytyy lastenrinne ja oma vauhdikas pulkkamäki.
Hiihtokeskuksen palveluvalikoimaan kuuluu myös hiihtokoulu,
välinevuokraus ja -huolto. Laskettelun lomassa voi levähtää 70-
paikkaisessa kahviossa.

Sveitsin Hiihtokeskuksen maa-alueet sekä kahvio ovat Hyvinkään
kaupungilta vuokralla, samoin kuin osa kiinteästä kalustosta.
- Olen valmis konsultoimaan alueen tarjoamista mahdollisuuksista
hiihtokeskuksesta kiinnostuneille tahoille, toteaa Sveitsin
Hiihtokeskuksen nykyinen toiminnanjohtaja Markku Hyttinen.

- Hiihtokeskuksemme sijaitsee hyvällä paikalla keskellä Etelä-
Suomea. Hyvinkää on Uudenmaan viidenneksi suurin kaupunki, joka
sijaitsee loistavien yhteyksien päässä moottori- ja rautatien varrella.
Keskuksessa toimii slalom-, lautailu- ja hiihtoseura, ja
yhteistyökumppaneiden kanssa järjestetään erilaisia tapahtumia,
kuvailee Hyttinen.

Sveitsin alueella on vuonna 2017 uusittu Sveitsin Matkailukeskus ja
Hotel Sveitsi, jossa matkailijat voivat yöpyä ja hyödyntää tarjolla
olevia muita aktiviteetteja kuten SuperPark, FitPark, Sveitsin Uimala,
Biorexin elokuvateatteri sekä erilaisia hyvinvointipalveluja.
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